

Bai Holding ApS

Søhøj 3
4050 Skibby

CVR-nr. 36501413

Årsrapport for 2021

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 05-07-2022

Lars Otto Hylleholt Bai
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 1.239.241, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 4.981.484, og en egenkapital på kr. 2.484.399.

Selskabet har anskaffet en udlejningsejendom i regnskabsåret.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine og at denne kan få indflydelse.

Det er for tidligt et stadig til at ledelsen kan vurdere, hvor stor økonomisk effekt dette har for selskabet, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og intjening ikke vil blive påvirket heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og et positivt resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | 63.655 | -4.500 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -4.432 | 0 |
| Driftsresultat | | 59.223 | -4.500 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | | 1.193.593 | 564.855 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 0 | 1.900 |
| Finansielle omkostninger | | -11.200 | -30 |
| Resultat før skat | | 1.241.616 | 562.225 |
| Skat af årets resultat | | -2.375 | 0 |
| Årets resultat | | 1.239.241 | 562.225 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 1.191.305 | 564.855 |
| Overført resultat | | 47.936 | -2.630 |
| Resultatdisponering | | 1.239.241 | 562.225 |

Balance 31. december 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 864.018 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | | 864.018 | 0 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 3.220.519 | 2.101.925 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 3.220.519 | 2.101.925 |
| Anlægsaktiver | | 4.084.537 | 2.101.925 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 0 | 40.000 |
| Udskudte skatteaktiver | | 1.112 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 4.539 | 0 |
| Tilgodehavender | | 5.651 | 40.000 |
| Likvide beholdninger | | 891.296 | 31.732 |
| Omsætningsaktiver | | 896.947 | 71.732 |
| Aktiver | | 4.981.484 | 2.173.657 |

Balance 31. december 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 2.249.258 | 1.111.923 |
| Overført resultat | | 185.141 | 137.204 |
| Egenkapital | | 2.484.399 | 1.299.127 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 795.309 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 795.309 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 793.759 | 4.500 |
| Selskabsskat | | 3.487 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 9.630 | 30 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 870.000 | 870.000 |
| Deposita | | 24.900 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.701.776 | 874.530 |
| Gældsforpligtelser | | 2.497.085 | 874.530 |
| Passiver | | 4.981.484 | 2.173.657 |
| Eventualforpligtelser | 1 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 2 | | |

Noter

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut kr. 795.759 er givet pant i grunde og bygning og til sikkerhed for mellemværender med kreditinstitutter i øvrigt er udstedt realkreditpantebrev stort kr.

879.000 i grunde og bygninger.

Grunde og bygninger er bogført til en værdi på kr. 864.018.